《   合同》解除协议
甲 方：
乙 方：
鉴于：甲乙双方于【  】年【  】月【  】日签订了《       合同》(以下简称“原合同”），约定由乙方承接甲方【      】业务。
为明确双方权利义务，现双方经协商一致就原合同解除事宜达成如下协议：
1. 甲乙双方一致同意原合同自本协议签订之日起解除，双方互不承担违约责任。
2. 双方确认：截至本协议签订之日，甲方应付未付乙方的所有款项为【 】元，双方对此无异议。
3. 甲乙双方一致确认：除本协议约定义务外，双方均已按原合同约定履行完毕所有义务、所有应付款项已全部结清且不存在任何争议，双方不得再基于原合同或与原合同相关的任何事由向对方主张任何权益，如有其他权益，均予以放弃。
4. 因解除原合同所产生的相关费用由双方各自承担，甲乙双方互不追究对方责任。
5. 本协议一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效，具有同等法律效力。
6. 履行本协议发生争议的，由甲乙双方协商解决，协商不成的，双方同意向甲方所在地法院起诉。
（以下无正文）
	甲方（盖章）：
法人代表或委托代理人：
联系电话：
联系地点：
签订时间：
	乙方（盖章）：
法人代表或委托代理人：
联系电话：
联系地点：
签订时间：

[bookmark: _GoBack]